

ACT ADIȚIONAL NR. 18
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII
Nr. 1050/02.03.2023

Încheiat între:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul în București, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI 27714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin domnul **Adascalita Liviu**, având funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

Si

ALPHA SPA INVEST S.R.L., cu sediul social în Bucuresti, sectorul 3, Str. Iosif Albu nr. 88, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului sub nr. J40/4877/2010, CUI RO26910638, cont RO17BTRLRONCRT0369477201, deschis la Banca Transilvania, reprezentata legal de Alexandru Sturzinschi, cu functia de Administrator, in calitate de **PRESTATOR**,

Au convenit sa încheie prezentul act adițional la contractului de prestari servicii nr. 1050 din 02.03.2023, care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Anexele contractului de prestari servicii nr. 1050/02.03.2023 se completeaza cu Anexa prezentului Act aditional.

Art. 2 Partile convin de comun acord ca predarea frontului de lucru se va face prin semnarea unui proces verbal de predare primire incheiat cel tarziu la data de 04.08.2025, respectiv data la care vor demara lucrarile de executie conform anexei atasate prezentului act aditional. Frontul de lucru va include cele trei piscine / bazine de la tobogane, urmand ca predarea frontului de lucru pentru celelalte doua piscine daca va fi cazul, exclusiv la solicitarea exprimata in scris a beneficiarului, sa aiba loc la o data ulterioara ce va fi convenita de parti.

Durata de executie a lucrarilor pentru cele 3 piscine este de 60 de zile lucratoare, dar nu mai tarziu de 27.10.2025.

Art. 3 Prin raportare la anexa de prestari servicii anexata prezentului act aditional, coroborat cu prevederile art. 2 din prezentul act aditional, avansul de 40% (garantat cu Bilet la Ordin Avalizat) se va achita proportional cu suprafata frontului de lucru mentionat la articolul anterior. Diferenta de 60% se va achita in baza situatiilor de lucrari semnate si acceptate la plata de Beneficiar. Avansul achitat se va storna succesiv la fiecare factura fiscala emisa aferenta situatiei de lucrari semnata si acceptata la plata de Beneficiar.

Art. 4 Partile convin in mod expres ca platile se vor efectua in lei, la cursul BNR din ziua emiterii facturii.

Art. 5 Frontul de lucru va fi predat de Beneficiar catre Prestator cu urmatoarele lucrari efectuate: indreptare pereti, pardoseala, rigole, trepte de acces, asigurare planeitate.

Restul clauzelor contractuale raman nemodificate.

Prezentul Act Aditional a fost incheiat astazi, 02.07.2025, in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta.

03.07.2025 10:34:08 6651/08 06.2

"Parc Pantelimon"

HIDROIZOLATII BAZINE CU SISTEM REBORD

I. Hidroizolatii si placare mozaic				€329,728.74
		units	Pret/units	Euro
1	Hidroizolatii cu membrana, IZOLINE densitate 100 gr. Include materiale necesare pentru montaj: adezivi, amorse, materiale necesare etansarilor pentru traversarile tevilor, benzi de etansare	3257.98	28.00	91223.44
2	Adeziv – sistem adeziv pentru mozaic vitroceramic, estimare consum 4 kg	2855.56	4.00	11422.24
3	Adeziv – sistem adeziv pentru mozaic vitroceramic, estimare consum 4 kg	2855.56	22.00	62822.32
4	Prestari servicii - manopera hidroizolatii	3257.98	25.00	81449.50
5	Prestari servicii - manopera montaj mozaic	2855.56	21.00	59966.76
6	Prestari servicii - manopera chituiere mozaic	2855.56	8.00	22844.48

SUBTOTAL	€ 329,728.74
Discount colaborare Algorithm Constructii S3 3%	€ 9,891.86
TOTAL Euro, fara TVA	€ 319,836.88